NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CROATA/CE. 

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. 

ENDEREÇO: Rua. Coronel Rangel -330, SALA -203 D, Bairro: Centro CEP.: 62.010-030.  

E-MAIL:  construvasp@hotmail.com  TEL:  (88) 99701-2524 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 261.424,40 (DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL QUATROCENTOS E 
VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 meses, conforme Cronograina Físico Financeiro. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 180 dias, a contar da data de abertura da licitação. 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.133/21 e suas alterações posteriores,

[...]

10 SERVIÇOS DIVERSOS R$4.059,12 

101 C4993 
DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM CAVALO MECÂNICO Cl 
PRANCHA DE 3 EIXOS 

SEINFRA KM 716,00 R$ 0,30 R$ 1.57 R$ 0,00 R$ 2.56 R$ 1,24 R$ 5,67 R$ 4.059,72 

VALOR ILDI TOTAL: 49.240,60 

VALOR ORÇAMENTO: 212.183,80 

VALOR TOTAL: 261.424,40 

Duzentos e Sessenta e Um Mil Quatrocentos e Vinte e Quatro real' e Quarenta centavos 

\\MSS/10  

r— -p 
t, 

Pr7 

„V—D e);•Y 
Ob, 

Assinado de forma digital 
VANESSA ARAUJO por VANESSA ARA= DE 
DE SOUZA:04937349376 

SOUZA:04937349376 Dados: 2025.03.17 
14:42:32 0300' 

O 
TOMAZ DE AQUINO 

rMAZ DE ADUINO COMES